ДОГОВОР О СЕТЕВОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ И СОТРУДИНИЧЕСТВЕ

г. Дудинка «к 2023г.

Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение «Дудинская школа -
интернат», именуемое, в дальнейшем, школа - интернат в лице исполняющего обязанности
и.о. директора школы Лилии Сергеевны Коломийцевой, действующего на основании приказа
министерства образовании Красноярского края от 11.08.2023 года №537-к и волонтерским
движением «Таймыр воинам Донбасса», в лице председателя правления Снежаны Николаевны
Румянцевой, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий
Договор от нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является:
1.1.1. Прохождение трудовой практики учащимся школы - интерната на базе Учреждения
волонтерского движения «Таймыр воинам Донбасс» с выполнением следующего перечня работ:
- уборка служебных помещений;
- уборка дворовой территории;
- уборка лестничных клеток;
- уход за уборочным инвентарем.
1.1.2. Профориентационная деятельность через ознакомление учащихся с профессиями:
- художник по костюму;
- уборщик служебных помещений;
- рабочий по обслуживанию здания.

2. Права и обязанности
2.1. Школа - интернат.
2.1.1. Волонтерское движение «Таймыр воинам Донбасса».
2.2. Способствует прохождению учащимся школы - интернат трудовой практики по
предварительно согласованному перечню работ на базе своего Учреждения.
2.2.1. Оказывает содействие в профессиональном ориентации учащихся.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземпляров, по одному экземпляру для каждого из
сторон.
3.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами.

4. Реквизиты и подписи сторон
Краевое государственное бюджетное
Общеобразовательное учреждение
«Дудинская школа - интернат»
Юридический и фактический адрес: 647000,
Красноярский край, Таймырский Долгано -
Ненецкий район,
г. Дудинка, ул. Андреева, д. 21,
т/факс 5-10-38, т. 5-27-78
ИНН/КПП 8401009485/840101001
БИК 040408000 •
ОКПО 41037245
E-mail: taimyrl.6@mail.ru

Семейная (Родовая) община коренных
малочисленных народов Севера «Мукустур»
Юридический адрес: 647000, Красноярский
край, Таймырский Долгано - Ненецкий район,
г. Дудинка, ул. 40 лет Победы, д. 5А, кв.49,
Фактический адрес: 647000,
Таймырский Долгано - Ненецкий район,
г. Дудинка, ул. Горького, д. 47, 5 подъезд,
штаб волонтерского движения «Таймыр
воинам Донбасса»,
ИНН 8401009365
ОГРН 1038400001474
ОКТМО 04653101
ОКПО 41065336
ОКОПФ 21200
т.89135047045, 89168150004.
E-mail: mukustur@yandex.ru

mailto:taimyrl.6@mail.ru
mailto:mukustur@yandex.ru